Pamukkale Univ Muh Bilim Derg, 25(1), 43-48, 2019
Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Bilimleri Dergisi
 Pamukkale University Journal of Engineering Sciences
43
Grafen oksit (GO) ve indirgenmiş grafen oksit (RGO) dolgulu PVC
kompozitlerin mekanik özelliklerinin karşılaştırılması
A comparison study on mechanical properties of PVC composites filled by
graphene oxide (GO) and reduced graphene oxide (RGO)

PVC/GO ve PVC/RGO kompozitler kolloidal karıştırma yöntemi
ile hazırlanmıştır. 10 gr PVC, Tetrahydrofuran (THF) içerisinde
70 °C’de tamamen çözündükten sonra oda sıcaklığına gelinceye
kadar bekletilmiştir. GO ve RGO tozları ayrı kaplarda THF
içerisinde sonikasyon yardımı ile oda sıcaklığında dağıtılmıştır.
GO ve RGO tozları ayrı ayrı THF’da çözünmüş PVC ile 2 sa.
60 °C’de manyetik karıştırıcı ile karıştırılmıştır. Hazırlanan
kolloidal çözeltiler cam petri kaplarına dökülüp 60 °C’de etüvde
kurutulmuştur. Hazırlanan kompozitlerin ağırlıkça %0.1-1
aralığında değişen GO ve RGO yüzdeleri ile kodları Tablo 1’de
verilmiştir.
Tablo 1: Kompozitlerin ağırlıkça GO ve RGO yüzdeleri ve
kodları.
Örnekler Ağırlıkça % GO ve RGO içeriği
PVC -------
PVC/GO-0.1 0.1
PVC/GO-0.3 0.3
PVC/GO-0.5 0.5
PVC/GO-1 1
PVC/RGO-0.1 0.1
PVC/RGO-0.3 0.3
PVC/RGO-0.5 0.5
PVC/RGO-1 1
GF, GO, RGO tozların, PVC/GO ve PVC/RGO kompozitlerin XRD
ölçümleri PAN analytical, Empyrean marka cihaz ile
yapılmıştır. Ölçüm değerleri 2θ=5-50° tarama alanında ve